PAGE

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 08.04.2020 № 81-ра
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения
в распоряжение
Администрации Северодвинска
от 10.12.2012 № 387-ра
(в редакции от 22.01.2013)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                   со структурой Администрации Северодвинска:

1. Внести в распоряжение Администрации Северодвинска от 10.12.2012 № 387-ра «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» (в редакции от 22.01.2013) изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

                           И.В. Скубенко
Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27